

0000108

25. Mart, 1990

Ceraevi - Nakara

Sevgili Ahmet,

10. Kefesumezdeki yoğun günden sonra yalnız kaldın, görevi Cihem'in de geldiğini öğrendim sonra dedim, ama lezberce sonuna iyice yalvardım. Cihem adında özeldim, ~~Senin~~ adında ise sevindim. Bir mektup göndermiştin bitirmek aldın mı? Bizim lezberdeki durumu o mektubemden anlatmıştım. Herşeyi kalabalık oluyumuz belirtiyor. İki gün önce daha da kalabalıklaştık, bizim Çakarın emare doğurdu, bir tane yavrucu aldı. Ben artık moradın çalışma alanına yattım, Meriç var yine görevi ama trafik okadar fazla ki ancak yatağın üstünde konstantre olabiliyorsun. Çalışma verimini ise iyiden iyice düşüştü. Seninle birlikte çalışmamı öneriyorum. Kalabalık olursun senlikli gençlere de var keşke keşke, bel bel güteyörüz.

Sen de farkındasın ki dersemdaki halimizin güteyecek hiç bir tarafı yok.

Buna rağmen yaşam sürüyor ve birer gülüyor. Herseye rağmen gülmekten yorulmuşum.

İş, neye inanacağını bilememe noktasına gelince bu durumda olanların becermelerinde yardımcı olmak elde değil. Sarsılmak da anlamsız ama yine sarsıyorum zira insanlar düristçe çekilseler herkes için daha kolay olmanmıştı diye düşünüyorum. Fakat bu noktaya gelmiş aynı zamanda sorunun özünü düşünürsek ya da bu biçimde kolaylaşacak da, bu durumda "açıklıkta" kimse konuşmayacak, herkes kimin neyi neyin söylediğini anlatacak. Böylece keşif boynuzu formülasyonları da kurtulmuş olacağız. Kesaca son sözlerim söyleyeceği noktaya yaklaşıyoruz. Ama ben omuzlarımızda kavranı fakat kendi birliğimiz konusunda konsensus arayışını tekerrür herseye rağmen gerekli ve doğru olduğuna inanıyorum. Kaçmak isteyenler varsa gerçekle karşılaşın kendi yolunu herkes kendi çizsin. Biz alemlüknun yanında olalım hem geçmişte ortaya koyduğumuz alemlülüklerin hem de gelecekte için. Zira yaşanan günlerin ateri dönüp, toz dumandan dağılıncaya geçmeye kalan alemlülükler alıyor, bugün kim ne dese desin. Eğer heceler gölebiliyorsa

Abnet KARDAM  
TARAFINDAN BAĞISLANMIŞTIR  
TUSTAV

TÜRKİYE SOSYAL TARAFINDAN BAĞISLANMIŞTIR

22 Mart 1990  
Cemal Habano

Hande T. D. 2

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Sanırım bu davranışın birer nedeni iş rakat-  
lıdır neden: Seni tanıdığını sanıyorsam,  
ummam ki kendini yiyip bitirmiyorsundur olası  
biten yüzünden.

Çokduğun şey konusunda öyle sanıyo-  
rum ki önmüzdeki günlerde bir yanıt ala-  
caksın. Tzu konuda ikimiz de meraklıyız,  
yalnızca birkaç bilgi bekliyoruz. Fakat çok  
gecikmeyeceğiz.

Ayrıca artık son olarak özüm konusunda  
görüşlerinizi koymaya bir metni hazırlayıp  
kargoya postalayacağız. Tzu nedeniyle bile-  
rek geciktirdik.

Barından öğrenmişindir, Adhara davası  
da açılmış bulduğunuz. Çizik de bu davaya  
dahil edildi ama sizde olduğu gibi yetkiler-  
lik verilecek sanırım. Yakında geçirdiği bir nez-  
siiddetlice grip dışında sağlığı da normal de-  
ğeri. Umarım Filiz ve Umur da iyidirler. Filiz'e  
benden de selam göndermeyi unutma.

Erdal ve Sevefi geçen akşamda keso da  
alsa görebildiğimize sevindim.

Sanırım İsmail Besikçi ile görüşebiliyorsun.  
Ona da mektup yazdım, hatırlarsan geçenlerde  
Öneriler dayanışmayı unuttuğumuza için utanç  
duyduğumu söylemişim sanırım. Eğer böyle değilse  
bir mektup yazma fırsatı buldum.

Sevgiyle kucaklıyorum, mektuplarını  
bekliyorum. Cihann'a da selamlarımı ilet.

Nali  
Nalipin'e